รับรอง สนับสนุน 7,000 บาท  
(เจ็ดพันบาทถ้วน) 
                  การตีพิมพ์ในวารสารระดับนานาชาติ ที่ปรากฏในฐานข้อมูล ISI หรือปรากฏในฐานข้อมูล การจัด
อันดับวารสาร SJR  
           ควอไทล์ที่ 1 สนับสนุน 30,000 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)  
           ควอไทล์ที่ 2 สนับสนุน 25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
           ควอไทล์ที่ 3 สนับสนุน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)  
           ควอไทล์ที่ 4 สนับสนุน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

ซึ่งการดำเนินการเหล่านี้ช่วยให้มั่นใจได้ว่าคุณภาพการสอนและการวิจัยของบุคลากรสายวิชาการ
ได้รับการประเมินและสนับสนุนอย่างเหมาะสม 

หมายเลขและรายการหลักฐาน/ตารางอ้างอิง 

หมายเลข รายการหลักฐาน/ตารางอ้างอิง 
หลักฐาน 5.1-1 อัตรากำลังสาขาบริหารธุรกิจ